

Årsredovisning

för

JUST STORIES AB

559055-0249

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Azra Osmanovic, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för JUST STORIES AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JUST STORIES är ett produktionsbolag fokuserat på narrativ journalistik. Bolaget bedriver producerande verksamhet, konsultverksamhet och handelsrörelse inom media. Bolaget skall dessutom ha till föremål för sin verksamhet att bedriva med ovan angiven verksamhet förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det noteras att det under 2023 har skett en marknadskorrektion som påverkats av flera aktörer på marknaden, vilket bland annat medfört att bolaget har tappat B2B-kunder.

VD Carl Fridsjö aviserade under hösten sitt önskemål om avgång och en rekryteringsprocess inleddes för att hitta en ny VD.

Flerårsöversikt (KSEK)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 789	7 200	7 691	5 703	2 285
Resultat efter finansiella poster	-328	-140	773	917	316
Soliditet (%)	29	23	20	41	46
Balansomslutning	782	2 251	3 289	2 794	1 284

Under slutet av 2023 har en verksamhetsövergång påbörjats från Just Stories till moderbolaget Third Ear Studio AB, vilket har medfört att intäkter har upptagits i moderbolaget och, som följd därav, har nettoomsättningen sjunkit i Just Stories.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	437 150	-60 930	426 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 930	60 930	0
Årets resultat			-198 980	-198 980
Belopp vid årets utgång	50 000	376 220	-198 980	227 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 220
årets förlust	-198 980
	177 240
disponeras så att i ny räkning överföres	177 240
	177 240

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 789 140	7 200 199
Övriga rörelseintäkter		0	4 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 789 140	7 205 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 491	-853 401
Övriga externa kostnader		-497 968	-879 120
Personalkostnader	2	-4 599 620	-5 585 891
Övriga rörelsekostnader		0	-1 957
Summa rörelsekostnader		-5 117 079	-7 320 369
Rörelseresultat		-327 939	-115 334
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		772	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-743	-24 698
Summa finansiella poster		29	-24 596
Resultat efter finansiella poster		-327 910	-139 930
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		128 930	79 000
Summa bokslutsdispositioner		128 930	79 000
Resultat före skatt		-198 980	-60 930
Årets resultat		-198 980	-60 930

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	655 981
Fordringar hos koncernföretag	450 000	0
Övriga fordringar	127 649	324 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	530 101
Summa kortfristiga fordringar	577 649	1 510 316

Kassa och bank

Kassa och bank	309 637	864 248
Summa kassa och bank	309 637	864 248
Summa omsättningstillgångar	887 286	2 374 564

SUMMA TILLGÅNGAR

887 286

2 374 564

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

376 220

437 150

Årets resultat

-198 980

-60 930

Summa fritt eget kapital

177 240

376 220

Summa eget kapital

227 240

426 220

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3

0

128 930

Summa obeskattade reserver

0

128 930

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 269

18 536

Skulder till koncernföretag

0

625 000

Skatteskulder

0

85 575

Övriga skulder

340 207

620 411

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 570

469 892

Summa kortfristiga skulder

660 046

1 819 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

887 286

2 374 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2021	0 0	128 930 128 930
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	515	214

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Just Stories började avvecklas under slutet av 2023, med planerad verksamhetsövergång från Just Stories till moderbolaget Third Ear Studio i början av 2024.

Stockholm 2024-06-03

Azra Osmanovic
Azra Osmanovic
Ledarmot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Rasmus Mandel
Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
